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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L47011001A

2. Emri i subjektit Florinda Çokaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 11/08/2014

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim artikuj te ndryshem kancelari. Materiale 
promocionale. Organizime te panaireve dhe eventeve te 
ndryshme, reklame, botime te guidave dhe te prezantimeve 
te enteve te ndryshme. Krijime te faqeve web. Import-
eksport. Prodhim dhe tregtim uniforma dhe materiale 
sportive.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Edith Durham, 
nr.pasurie 1135/707, zona kadastrale 8594 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SHKODRA DESIGN
E-Mail: shkodra.design@gmail.com  
Telefon: 0692051352  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-598775-08-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-975339-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-557730-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem kancelari")          u be            ("Tregtim 
artikuj te ndryshem kancelari. Materiale promocionale. Organizime te panaireve dhe 
eventeve te ndryshme, reklame, botime te guidave dhe te prezantimeve te enteve te 
ndryshme. Krijime te faqeve web.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-221634-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
deklarimi i adresës E-Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shkodra.dsign@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Edith Durham, nr.pasurie 1135/707, zona kadastrale 8594;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Kolë Idromeno, Rruga Pedonale, nr pasurie 1/444, zona kadastrale 8593;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-387690-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe emri tregtar.
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem kancelari. Materiale promocionale. 
Organizime te panaireve dhe eventeve te ndryshme, reklame, botime te guidave dhe te 
prezantimeve te enteve te ndryshme. Krijime te faqeve web.  ")          u be            ("Tregtim 
artikuj te ndryshem kancelari. Materiale promocionale. Organizime te panaireve dhe 
eventeve te ndryshme, reklame, botime te guidave dhe te prezantimeve te enteve te 
ndryshme. Krijime te faqeve web. Import-eksport.")         
Emri Tregtar ishte            ("Florinda  Çokaj")          u be            ("SHKODRA DESIGN")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487016-04-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD965290-7C41-4EB3-B264-045BC2EBDADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1D3C93-8156-4EEA-A25A-5BE7DA5E2D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C91E11C-9FA7-49EA-BD1C-CE7D905E80C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AD3988-4C6E-40D7-BA6B-95E239057700
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi  i kodit ekonomik (NVE). Deklarim në të dhënat 
vullnetare. Ndryshim në objektin e veprimtarisë.   
E-Mail ishte            ("shkodra.dsign@gmail.com")          u be            
("shkodra.design@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606758-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti 
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem kancelari. Materiale promocionale. 
Organizime te panaireve dhe eventeve te ndryshme, reklame, botime te guidave dhe te 
prezantimeve te enteve te ndryshme. Krijime te faqeve web. Import-eksport.")          u be            
("Tregtim artikuj te ndryshem kancelari. Materiale promocionale. Organizime te 
panaireve dhe eventeve te ndryshme, reklame, botime te guidave dhe te prezantimeve 
te enteve te ndryshme. Krijime te faqeve web. Import-eksport. Prodhim dhe tregtim 
uniforma dhe materiale sportive.")         

Lista e Dokumenteve:

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-681614-04-21
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:30/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


